

achitiionare mobilier gradinita PS

I.D.: 47148132

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 50.420,00 RON - 50.420,00 RON

Descriere: .PATUT RABATABIL 180X40X60 58 BUC 433,61 25149,58 lei 2COMODA 200X120X50 1 BUC 672,27 672,27 lei 3.DULAP JUCARII CU 2 USI JOS 200X100X50 2 BUC 588,24 1176,48 lei 4.COMODA CU 8 SERTARE 105 X100X50 1 BUC 672,27 672,27 lei 5.DULAP SUSPENDAT 150X35X70 4 BUC 403,64 1613,44 lei 6.DULAP JUCARII 160X110X50 1 BUC 504,20 lei 7.ETAJERA 80X60X30 2 BUC 168,07 336,14 lei 8.DULAP CU 1 USA 40X45X130 1 BUC 352,94 352,84 lei 9.DULAP CU 2 USI JOS 200X85X50 3 BUC 546,22 1638,66 lei 10.DULAP 130X60X50 1 BUC 378,15 378,15 lei 11.DULAP MODULAR CU USI SI ETAJERE 120X180X40 1 BUC 1008,4 1008,4 lei 12.DULAP CU ETAJERA SUSPENDAT 90X90X40 6 BUC 436,98 2621,85 lei 13.DULAP MODULAR CU USI SI ETAJERE 460X50X250 1 BUC 5882,36 5882,36 lei 14.MASA PAL 75X60X50 1 BUC 235,29 235,29 lei 15.DULAP 100X100X30 1 BUC 386,56 386,56 lei 16.DULAP VESTIAR CU 8 USI 200X40X90 11 BUC 655,46 7210,08 lei
